         Приложение № 1

                      к распоряжению Главы района 

                           от  11.12.2014. №  61 л/с

Р  Е  Е  С  Т  Р

муниципальных служащих муниципальной службы администрации 

Нагайбакского муниципального района Челябинской области 

	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения (число, месяц, год)
	Сведения о профессиональном образовании (наименование и дата окончания образовате-льного учреждения, специальность и квалификация по диплому, ученая степень, ученое звание)
	Дата поступ-ления на муници-пальную службу
	Замещаемая должность (по реестру должностей муниципальной службы)
	Категория долж-ности                                                                                                                        
	Группа должности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Маметьев Валерий Алексеевич
Васильева Ольга  Александровна

Бикжанова Айша Турсуновна 
	01 мая 1953
27 января 1965

7 апреля 1966
	Троицкий ветеринарный институт
зоотехник

Челябинский государственный институт культуры

библиотекарь

Магнитогорский строительный техникум


	02.06.2005

	заместитель главы поселения
специалист

специалист
	Г
М

М
	Главная
Младшая

младшая




	Сведения о прохождении аттестации
	Сведения о включении в кадровый резерв, наименова-ние должност                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     и
	Сведения о повышении квалификации
	Сведения о награждении
	Сведения о поощрении
	Сведения о наложении взыскания
	Сведения доступа к сведениям, составляющим гос. или иную охраняемую законом тайну



	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07.05.2013

соответствует замещаемой должности
	-


	
	Почетная грамота Губернатора Челябинской области
	
	
	


